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Betraktelse

Allsmäktige evige Gud, du som har skapat himmel och jord, öppna genom din kyrka människors hjärta för 
din Son, led alla folk på fredens och rättvisans väg. Låt inte denna sommar bli en öken av utanförskap och iso-
lering, för någon enda människa. Skänk människor den glädje som kommer från dig. Förbarma dig över alla 
ensamma och oroliga och låt oss genom ord och handling vara dina vittnen, och budbärare om liv.
Allsmäktige, evige Gud, som sänder oss skapelsens och frälsningens gåvor, vi tackar dig för sommarens härlig-
het. Gör oss tacksamma och fyllda av glädje över din godhet, och låt oss alltid ha vårt fäste i dig.
Genom Jesus Kristus, Vår Herre. Amen

Sommaren
är kommen

Efter vinterns mörka dagar är sommaren kommen med 
sin ljusa sommarnatt. Kommen med alla sina dofter, med 
all sin grönska, med allt sitt hopp. Sommartiden får oss att 
minnas det som är gott och öppnar upp möjligheten att se 
något större i livet. Jesus sa: ”Följ med mig bort till en öde 
trakt, så att vi får vara ensamma och ni kan vila er lite”. 

Där finns många jag skulle vilja erbjuda möjligheten att 
komma bort och få vila. Sommaren är till för alla, men den 
delas inte rättvist. Den sommar som är befrielse för många, 
är en förbannelse för andra. För föräldrarna och barnen 
som inte har något att se fram emot under det långa lo-
vet. För den ensamme som inte har någon att skratta med. 
Sommarens ljus kan göra utanförskapet och ensamheten 
påtagligare. Alla dessa skulle jag vilja ta med bort och er-
bjuda vila.

Gud är inte långt borta från någon av oss. Gud är där nö-
den är som störst. Där behövs vi som medmänniskor. Du 
och jag får bära bud om det goda livet, som ett svar på den 
kärlek som flödar från Gud. Vi får bära bud 
till alla dem som kommer i vår väg. Det är 
stort nog. Gör någon glad, se varandra. 
Glädjen och fröjden över livet måste fin-
nas. Allt detta skapande, denna livskraft, 
är ett Guds verk och ett handlande med 
oss genom Jesus Kristus. Låt oss därför bli 
bärare av det goda livet och möta varan-
dra med respekt och kärlek.

Kyrkoherde Magnus Nordström
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Notiser

Sommarkyrkan 2023
Vecka 25 är det dags för årets Sommarkyrka. Perstorps 
församling har erbjudit Sommarkyrka i nästan 50 år och 
nu är det dags igen!
Alla barn som går F-klass upp till årskurs 3 har fått en 
särskild inbjudan. Även i år blir det full fart i Prästapar-
ken. Sommarkyrkan gör vi tillsammans med studieför-
bundet Sensus och årets tema blir ”Cirkus”. 
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Över 100 miljoner människor är på fl ykt och 300 miljoner människor 
är i behov av humanitärt bistånd. Din gåva gör skillnad! 

För allas rätt till ett värdigt 
liv under samma himmel.
svenskakyrkan.se/act

SWISHA DIN 
GÅVA TILL

900 1223

Betala med Swish

900-122 3

Sommarkampanj 2023

ÅRETS TEMA
CIRKUS
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Nu är det dags för dig som är född 2009 att bli konfirmand i Perstorps församling! 
Under konfirmationstiden träffas vi och pratar om hur det är att vara människa 
och vad kristen tro handlar om. Vi firar gudstjänst, åker på läger, gör studiebesök 
och mycket annat! 
Vi kommer att träffas på onsdagar, ca kl. 14.30–16.30. Konfirmationsdag blir 
22/4 för båda grupperna! 

Du kommer under sommaren att få ett brev med anmälningsblankett och mer 
info om hur du gör för att anmäla dig. Vi erbjuder även dig som är äldre möjlighet 
att döpa och konfirmera dig! 

Något du undrar över?
Kontakta: Anders Engberg, präst eller Mikael Andersson, församlingspedagog.
anders.engberg@svenskakyrkan.se 0435-344 04 eller 070-238 65 14
mikael.andersson3@svenskakyrkan.se 0435-311 65 eller 072-735 56 03

2023/2024
Konfirmand

#perstorpstyle

Konfirmation
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Sommarcafé
i Prästaparken

Friluftsgudstjänster

Husmor Carinas caféer flyttar ut i Prästaparken och bjuder på nybryggt kaffe 
och härlig gofika. Välkommen till en trivsam eftermiddag! Vid dåligt väder är 
vi i församlingshemmet.

Torsdagen den 29 juni klockan 14–16
Torsdagen den 6 juli klockan 14–16

Söndagen den 18 juni kl 14.00,
på Arthur Lundkvistgården, Hagstad 
Vi firar gudstjänst tillsammans. Vaktmästaren 
tänder grillen och vi bjuds på korv med bröd. 
Medtag kaffekorg. 

Söndagen den 9 juli kl 14.00, i Örahult 
Välkomna till Örahultsstugan som ägs av Hem-
bygdsföreningen. Här finns en lång tradition 
att det firas dop i denna gudstjänst, vi får se hur 
det blir denna sommar. Brukligt är också då att 
Hembygdsföreningen uppvaktar dopbarnet med 
en minnesplakett. Kyrkan bjuder på kaffe och 
kaka.

OBS! Ingen gudstjänst på Bälingebadet till
Midsommar.

5



i Prästaparken

Välkommen till
Allsång

Det är 10 år sedan vi startade allsången (kan 
ni fatta?) och jag tycker fortfarande det är lika 
roligt att förbereda, leta allsånger och musika-
liska gäster.

I år blir det underbart vackra duetter, härligt 
irländsk gung och en finurlig läkare från Lund 
som bjuder på många goda skratt. Sångare från 
Arise kommer också att göra en hyllning till 
Marie Fredriksson, missa inte detta.

Som vanligt är grillen igång (korv med bröd 
25:-) och kaffet är nybryggt (kaffe + kanelbulle 
25:-) Betalas kontant eller med Swish. Entrén 
är fortsatt gratis. Ta gärna med egen stol och ha 
kläder efter väder.

Hjärtligt välkomna allihop hälsar Aase Bengts-
dotter Ericsson, allsångsledare. Musiken startar 
klockan 19.00.
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Allsång

12 juli – Till minne av Marie
Marie Fredriksson var sångare, textförfattare och konstnär. 
Hennes mest streamade låt ”Ännu doftar kärlek” – börjar med orden ”Jag önskar du finns kvar” och det 
uttryckte säkert miljontals fans önskan den dagen 2019 då Marie gick bort endast 61 år gammal. 
Hon blev en av Sveriges mest framgångsrika och älskade artister. Internationellt var hon mest känd som 
sångare i duon Roxette, som sålde över 80 miljoner skivor världen över. 
Marie Fredriksson släppte flera soloalbum parallellt med Roxette-karriären. 1992 kom första skivan ”Den 
ständiga resan” som följdes upp med bland annat ”I en tid som vår” (1996) och ”The change” (2004).  2013 
kom sista soloskivan ”NU”. 
Arise tolkar ikväll Marie Fredriksson och vi kan förstås förvänta oss klassikern ”Tro” och flera av Maries 
stora hits som ”Ännu doftar kärlek”, ”Efter stormen” och ”Sparvöga”. Det blir också några av Roxettes mest 
populära sånger. 

”Ännu doftar kärlek”
Marie Fredriksson

7



Allsång

26 juli – Ápagaget – irländsk musik
Ápagaget startade 2013 – ett rutinerat skånskt band som spelar irländsk, svensk och amerikansk musik, 
både traditionellt och nyskrivet, och de bjuder alltid in till folkfest. 
De spelar irländska covers så publiken kan sjunga med men de har även egna låtar som de framför. 
– Våra egna alster är skrivna i samma tradition och blir ett extra lyft när gästerna hajar till ”den där har jag 
inte hört förut”, säger Krister Larsson.
Bandet består av Petra Kvist fiol, Krister Wrambjer bas och slagverk, Pat Hyberg mandolin/banjo och 
Krister Larsson sång, gitarr. 
Det blir garanterat max stämning och ett riktigt ös från ackord ett.

Sång och musik från oförglömliga scener på den 
vita duken. Smäktande klassiska duetter blandas 
med musikal och jazziga toner från ett helt sekel av 
filmer. Samarbetet Stjärnfulla duetter startade 2019 
och sångarna har sedan dess varit flitigt anlitade.
 – Det är utan tvekan min största passion i livet. 
När jag sjunger lever jag som mest, säger Emelie. 
- Musiken får mig också att känna och uttrycka 
känslor och jag tycker mycket om att stå på en scen 
och möta publiken, känna gensvar, säger Rikard. 
Deras röster passar bra till större duetter som The 
Prayer och Time to say goodbye men de blandar 
gärna med humor och lite mer tempo. 
–  Vi är ständigt ute efter nya sånger som passar 
oss, säger Rikard. Vi gör egna duettarrangemang 
med stämmor och ibland egna texter.
Vid pianot sitter Thomas Jansson.

19 juli
– Stjärnfyllda duetter – Songs from the movies
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Allsång

2 augusti
– Henrik Widegren – 
”Sjuk, Frisk eller Mitte-
mellan”
Henrik Widegren är läkare, föreläsare, artist och låt-
skrivare uppmärksammad för sina humoristiska och all-
mänbildande föredrag. Han syns även som panelmedlem 
i SVT:s ”Fråga Lund” där han svarar på vetenskapliga 
och medicinska frågor, i egenskap av läkare.

När Henrik Widegren intar allsångsscenen då kan det 
handla om allt från skrattets läkande krafter och hur vi 
bör använda vår röst, till medicinens sjuka historia de 
senaste 5000 åren. 
Henrik Widegren har många bollar i luften. Han spelar 
och frontar i bandet ”Verklighetens folk” och skriver och 
spelar under eget namn med sitt senaste album ”Du är 
inte frisk. Du är bara inte tillräckligt undersökt”, som 
kom ut 2017. I år var han gästartist i Arlövsrevyn.
Några sånger som han gjort är: ”Jag är snygg på rönt-
gen”, ”Kent, världens bästa patient” och ”Googla aldrig 
dina symptom”.

i Prästaparken
Allsång
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Begravningar
 
Agnes Ingegerd Johansson 89 år
Nils Erik Liljenberg 86 år
Kirsten Bitten Holk Hartwall 93 år
Majken Ulrika Lillienberg 79 år
Ella Gunborg Nilsson 88 år
Inga Maria Oliva Rubin 82 år
Astrid Linnéa Leth 95 år
Arne Jerry Nilsson 72 år
Kent Nils Ola Brink 65 år
Kent Dennis Krassow 66 år
Eivor Linnea Schüler 94 år
Gunborg Anna Maria Svalin 88 år
Olle Roland Nihlén 85 år
Matts Göran Nilsson 73 år
Lars Olov Gunnar Andersson 68 år

Ur kyrkböckerna

www.svenskakyrkan.se/jourhavandeprast

AKUT SAMTALS- OCH KRISSTÖD

TELEFON 112 CHATT DIGITALT BREV

Jourhavande PRÄST
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Kontakt

Följ oss så hänger du 
med i allt som händer i 
vår församling! 
Facebook:
Svenska kyrkan 
Perstorps församling
Instagram:
@perstorpstyle
www.svenskakyrkan.se/
perstorp

Följ oss

KONTAKTA OSS
Expeditionen
Måndag till fredag 08.30-12.00
Besöksadress: Oderljungavägen 36,
Perstorp
Tel 349 60
Postadress: Box 42, 284 21 Perstorp
perstorp.pastorat@svenskakyrkan.se

Kyrkoherde
Magnus Nordström
Tel 349 61, sms 070-565 67 91
magnus.nordstrom2@svenskakyrkan.se

Komminister
Anders O Engberg
Tel 344 04, sms 070-238 65 14
anders.engberg@svenskakyrkan.se

Organist
Aase Bengtsdotter Ericsson
Tel 349 64, sms 072-735 56 01
aase.ericsson@svenskakyrkan.se

Kantor
Julia Ljungström Caunt
Tel 186 58, sms 072-231 40 15
julia.ljungstrom-caunt@svenskakyrkan.se

Diakonalt ansvar
Församlingspedagog 
Mikael Andersson
Tel 311 65, sms 072-73 55 603
mikael.andersson3@svenskakyrkan.se

Barn & ungdomsledare
Valeska Holmgren
Tel 348 12 sms: 0702-29 41 91
valeska.holmgren@svenskakyrkan.se

Husmor
Carina Persson
Tel 186 52, sms: 072-721 86 52
carina.persson@svenskakyrkan.se

Administrativ assistent
Pia Hansen
Tel 349 60
pia.hansen@svenskakyrkan.se

Kyrkogårdschef
Peter Åhlén
Tel 348 06, sms 070-536 23 35
peter.ahlen@svenskakyrkan.se

Kyrkorådets ordförande
Ingegärd Lundahl 
Tel 070-543 21 86

Begravningsombud
Peter Nilsson, tel 073-812 12 50.

Pensionärslivet väntar!
En ny fas i livet tar sin början den 1/7 och som alltid när något tar slut 
och något annat ska ta vid, kan det kännas lite skrämmande och spän-
nande på samma gång. 

Jag hoppas kunna njuta av friheten att göra (nästan) vad jag vill, spen-
dera så många timmar jag har lust i min målarateljé, hämta barnbarnen 
på skola och dagis ibland, inte ha några tider att passa, gå långa prome-
nader med hunden. 

Jag är så tacksam för alla fina möten jag haft under mina tre år som präst här i församlingen. Jag har delat sorg och 
glädje med församlingsbor vid begravningar och dop, i själavårdssamtal och i Leva vidare-grupper. Jag har haft 
förmånen att få lära känna våra engagerade frivilliga medarbetare i församlingen och starka och modiga kvinnor från 
andra kulturer i Kvinnogruppen. Jag har tillsammans med alla fantastiska kvinnor som gått mina Enneagramskurser 
diskuterat livet och personlig och andlig utveckling - många insikter och skratt har det blivit.

Ni finns alla i mitt hjärta, ingen nämnd och ingen glömd. 

Tack till er alla! 
Caroline Wiens
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DATUM DAG TID OCH PLATS DAGENS TEMA

11 juni 1 sönd e. tref. 10.00 Högmässa i Oderljunga kyrka Vårt dop

18 juni 2 sönd e. tref.  14.00 Friluftsgudstjänst Artur Lundkvistgården Kallelsen till Guds rike

24 juni Midsommardagen 14.00 Gudstjänst i Hoppets kapell

25 juni Den helige Joh. Döparens dag. 10.00 Högmässa i Perstorps kyrka Den högstes profet

2 juli 4 sönd e. tref. 10.00 Högmässa i Perstorps kyrka Att inte döma

9 juli Apostladagen 14.00 Friluftsgudstjänst i Örahult Sänd mig

16 juli 6 sönd e. tref. 10.00 Högmässa i Perstorps kyrka Efterföljelse

23 juli Kristi förkl.dag 10.00 Högmässa i Perstorps kyrka Jesus förhärligad

30 juli 8 sönd e. tref. 10.00 Högmässa i Perstorps kyrka Andlig klarsyn

6 augusti 9 sönd. e. tref. 10.00 Högmässa i Perstorps kyrka Goda förvaltare

13 augusti 10 sönd e. tref. 10.00 Högmässa i Oderljunga kyrka Nådens gåvor

20 augusti 11 sönd e. tref. 10.00 Högmässa i Perstorps kyrka Tro och Liv

27 augusti 12 sönd e. tref. 10.00 Högmässa i Perstorps kyrka Friheten i kristus

3 september 13 sönd e. tref. 10.00 Högmässa i Perstorps kyrka Medmänniskan

10 september 14 sönd e. tref. 10.00 Högmässa i Oderljunga kyrka Enheten i Kristus       

Mer information hittar du på vår hemsida
www.svenskakyrkan.se/perstorp

Med reservation för ändringar.

Sommarens

gudstjänster


